ESTADO DE  MATO GROSSO
PREF. MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA
CNPJ. 24.772.113/0001-73
UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

EDITAL Nº 12/2016 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016   Antonio de Morais Pinto Junior, Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Ribeirão Cascalheira, no uso de suas atribuições e com base no que dispõem a Portaria nº 02/016 e o Decreto nº

1583/2016, torna público o presente edital  R E S O L V E  Publicar Resultado da Classificação final.  Ribeirão Cascalheira/MT, aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis.     Antônio de Morais Pinto Junior Presidente da Comissão